E/#ﬁtm e %:ztfam v %lﬂ‘;fmﬂﬁu

c2§uhmukéﬁf @/ﬁafhma{'dé é;ﬁ a

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOSE AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA
TELEF. (087) 25010

1 g , g 3 Salta, 23 de abril de 1.993
RESOLUCION NO: Expte. :12.022/93-Ref:03/93

VISTO:

La Resolucién Ne (043/93 de esta Facultad, por la cual
se llama a inscripcién de interesadoe para cubrir entre otros el
cargo de Jefe de Trabajos Practicos con dedicacidn exclusiva en
la asignatura Enfermeria Pediatrica de la Carrera de Enfermeria
de esta Facultad: v

CONSIDERANDO :
Gue s=e ha dado cumplimiento con lo dispuesto por la
citada Resolucidn:

Gue el Tribunal Evaluador designado al efecto ha
emitido su dictédmen que cuenta con la aprobacidén de la Comisidn
de Docencia. Investigacion vy Disciplina; ;

POR ELLO:
¥. en uso de las atribuciones gque le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesidén Ordinaria N 05/93 del 20/4/93)
RESUELVE:

ARTICULO 19: Designar interinamente a la Enf. Elsa Liliana
CORIMAYO. D.HN.I. HNg 14.551.028, como Jefe de Trabajos Practicos
con dedicacidn exclusiva para asignatura Enfermeria Pedidtrica de
la Carrera de Enfermeria de esta Facultad, a partir del 20 de
abril de 1.993 v hasta el 31 de marzo de 1.994 o hasta la
sustanciacidn del Concurso.

ARTICULO 292: Imputar el gasto de la presente designacidon en el
cargo vacante de la Planta del Personal Docente de esta Facultad.

ARTICULO 32: La docente designada deberd pasar por la Seccidn de
ragonal de esta Facultad. dentro de las cuarenta y ocho de su
tificacidén para cumplir con los tramites pertinentes.



Gyﬁhﬂﬁmﬁté‘%@ﬁﬁu:y'%hﬁmuﬂh
QQQﬁnmmhém{ Gy4£nhwdf'a@ égﬁﬁh

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGEMTINA

TELEF. (067 250129

n10 g / 9 3 Salta. 23 de abril de 1.993

RESOLUCION HNO: Expte.:12.022/93-Ref:031/93

ARTICULO 4©: A 1los fines de 1los antecedentes. la presente
Resolucidn s8b6lo sera valida cuando se acompafie la certificacidn
de real prestacién de servicios, emitida por autoridad
competente.

ARTICULO 50: Siga a conocimiento del Sefior Rector. Secretaria
Académica. Direccién General de Personal, Departamento Docente vy

remitase copia a la interesada para su toma de razdn Yy demas
efectos.-

img

.. |, PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA 2 = GECANS




